1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Município de Marilândia/ES

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001 DE 2015

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo

Edital Nº 001 de 2015 que normatiza o Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Marilândia/ES, vem, após a verificação de
regularidade, apresentar:

1 - Relação definitiva dos candidatos deferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de
deficiência por enviarem laudo médico comprovando situação:

Inscrição Nome Cargo

642000041 Cleide Ferreira Machado Baptista Agente Comunitário de Saúde

642000342 Lais Morais Agente Comunitário de Saúde

642000339 Rubiane Do Couto Firme Agente de Combate a Endemias

2 - Relação definitiva dos candidatos indeferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de

deficiência.

Não houve candidatos.

Em 08 de janeiro de 2016.

IDECAN